
Utført 1930-31:   
  

Anlegg 1930-31 Bevilgning Samlet l(km) Utført l(m)  Påbegynt
 i terminen  30.06.1931  Merknad: 

Hovedveianlegg:      
Lakselv-Karasjok 80 000 77,810 53,887 1919  
Alta-Talvik 63 000 37,260 15,706 1923 Hittil bare nødsmidler. 
Akkarfjord-Kvalsund 73 000 24,255 21,052 1923  
Smalfjord-Vestertana 70 000 24,348 23,864 1923  
Tufjord-Valen 11 400 11,400 3,070 1927 Kun nødsmidler. 
Repparfjord-Porsangerfjord 90 000 30,102 21,092 1927  
Hasvik-Breivikbotn 13 940 17,358 1,608 1928 Kun nødsmidler. 
Bro over Staburselv   0,180  1928  
Ifjord-Storfjordbotn   37,000  1928  
Karlebotn-Nyelv 14 000 14,700 1,010 1929 Kun nødsmidler. 
Vestertana-Ifjord 17 000 34,404 0,842 1930 Kun nødsmidler. 
Talvik-Storsandnes 6 000 16,046 0,200 1930 Kun nødsmidler. 
Alta-Kautokeino 15 000  17,540   
Berlevåg-Skonsvik 56 000 4,880 4,880 1919  
Ryeng-Isbrandmyren 30 000 5,926 1,700 1930 Landbruksvesenet. 

     
Utbedring av eldre veier:       
Strand-Svanvik-Skrukkebukt       
Seida-Nyborg 13 000      
Trallebaner og vintervei i Pasvik 8 000     
Alteidet-Øksfjordbotn 10 000     
Smørfjord-Hamnbukt 10 000     
       
Bygdeveier med statsbidrag:      
Neiden 9 000 9,721 9,021 1921  
Kviby-Leirbotnvann 6 000 7,400 7,400 1926  
Elvebakken-Jordfallet 7 500 7,820 4,570 1927  
Karpelv-Lanabukt  13,410  1929  
Norsmannset-Kamøyvær 13 000 9,090 0,110 1930 Nødsmidler. 
 



 
Utført 1931-32:   

   
Anlegg 1931-32 Bevilgning Samlet Utført l(m) Påbegynt

 i terminen l(km) 1931-32  Merknad: 
Hovedveianlegg:     
Lakselv-Karasjok 80 000 77,810 62,952 1919 
Alta-Talvik 4 000 36,896 15,706 1923 Nødsmidler 
Akkerfjord-Kvalsund 70 000 24,304 22,924 1923 
Smalfjord-Vestertana 27 000 24,800 24,800 1923 
Tufjord-Valen 11 300 11,450 3,339 1927 Nødsmidler. 
Repparfjord-Porsangerfjord 100 000 30,021 26,014 1927 
Hasvik-Breivikbotn 49 000 17,358 2,708 1928 Herav kr. 9000 nødsmidler. 
Stabburselv bro  0,180 0,000 1928 
Trollbukt-Ifjord-Storfjordbotn 10 000 41,205 4,544 1928 Nødsmidler. 
Karlebotn-Nyelv 45 500 14,700 3,259 1929 Nødsmidler. 
Vestertana-Ifjord 141 000 34,404 5,834 1930 Herav nødsmidler kr. 5000 
Talvik-Storsandnes 13 500 16,046 0,720 1930 Nødsmidler. 
Alta-Kautokeino      
Alta-Biggeluobbal 20 000 50,540 27,340 1928 
Berlevåg-Skonsvik  4,880 4,880 1919 Efterarbeide. 
Svanvik-Skogfoss 45 000 27,224 3,544 1930 Landbruksdepartementet. 
Lotre-Sandøbotn 15 000 12,488 0,810 1931 Nødsmidler. 
Hesseng-Strømmen-Stånga 15 000 22,340 2,080 1926 Nødsmidler. 
Kvalsund ferje 10 500 1,760 0,350 1931 Nødsmidler. 
Bro ved Elvenes 600 0,800 0,800 1923 Etterbevilgning til vikeplasser. 
Båtsfjord fiskeværvei  3,783 3,783  Efterarbeider. 

     
 Utbedring av eldre veier:     
Strand-Svanvik-Skrukkebukt 10 000   1924 
Seida-Nyborg 10 000   1927 
Trallebaner/vintervei i Pasvik 4 000   1929 
Alteidet-Øksfjordbotn 10 000   1928 
Smørfjord-Hamnbukt 10 000   1930 

   
Anlegg 1931-32 Statsbidrag Samlet Utført l(m) Påbegynt

   l(km) 1931-32  Merknad: 
Bygdeveier med 
statsbidrag: 

    

Neiden 9 000 9,672 9,672  
Kviby-Leirbotnvann 6 000 8,950 7,400  
Elvebakken-Jordfallet 9 000 7,810 7,810  
Karpelv-Lanabukt 4 000 13,409 0,000  
Nordmandset-Kamøyvær 30 200 9,090 1,004  
Elvenes-Jakobsnes 40 000 6,372 0,831  
Havningberg-Sandfjord 4 300 6,400 1,160  
 



 
Utført 1932-33:    
    
Anlegg 1932-33 Bevilgning Samlet Utført l(m) Påbegynt Merknad: 

  i terminen l(km) 
pr. 30/6-

33     
Hovedveianlegg:           
Lakselv-Karasjok 80 000 75,772 68,152 1919   
Alta-Talvik   36,896 15,706 1923   
Akkerfjord-Kvalsund 21 000 24,304 24,294 1923   
Smalfjord-Vestertana   24,800 24,800 1923   
Repparfjord-Porsangerfjord 90 000 30,021 30,021 1927   
Hasvik-Breivikbotn 48 000 17,358 7,728 1928   
Stabburselv bro 74 000 0,180 0,000 1928   
Trollbukt-Ifjord-Storfjordbotn 46 000 41,181 4,734 1928   
Karlebotn-Nyelv 18 500 14,700 3,919 1929   
Vestertana-Ifjord 123 000 34,105 10,974 1930   
Alta-Kautokeino:           

Beskades-Biggeluobal 36 000 50,540 34,340 1928 
kr. 16000 av 
jernbanemill. 

Berlevåg-Skonsvik   4,880 4,880 1919   
Lotre-Sandøbotn 15 000 12,488 1,695 1931   
Hesseng-Strømmen-Stånga 241 000 22,770 10,403 1926   
Kvalsund ferje 11 800 1,760 0,350 1931   
Båtsfjord fiskeværvei   3,783 3,783 1923   
Vei- og ferjeforbindelse 
Utneset 15 000 0,950 0,630 1932   
Gandvik-Neiden 31 000 52,211 1,146 1932   
            
 Utbedring av eldre veier:           
Strand-Svanvik-Skrukkebukt       1924   
Seida-Nyborg 10 000     1927   
Alteidet-Øksfjordbotn 10 000     1928   
Smørfjord-Hamnbukt 10 000     1930   
Alta og Saga broer 5 000     1932   
      
Anlegg 1932-33 Statsbidrag Samlet Utført l(m) Påbegynt Merknad: 

    l(km) 
pr. 30/6-

33     
Bygdeveier med statsbidrag           
Neiden 9 000 9,672 9,672     
Kviby-Leirbotnvann 6 000 8,950 8,950     
Elvebakken-Jordfallet 9 000 7,810 7,810     
Nordmandset-Kamøyvær 12 500 9,090 1,227     
Karpelv-Lanabukt 8 500 13,409 0,965     
Havningberg-Sandfjord 15 500 6,400 2,200     
Vikran-Ingøy 9 500 7,905 0,390     
Kjøllefjord-Oksevåg 3 000 9,000 0,153     
Elvenes-Jakobsnes   6,372 0,831     
Skoltevann-Skrotnes   4,320 4,320   Bygg. som kol.vei 
Bygdevei i Feikfjord   0,417 0,417     
 
 
 
 
 
 
 
 



Utført 1933-34:   
Anlegg 1933-34 Bevilgning  Samlet Utført l(m) Påbegynt Merknad: 

 i terminen  l(km) pr. 30/6-34    
Hovedveianlegg:       
Lakselv-Karasjok 80 000,00  75,772 75,182 1919 
Alta-Talvik 80 000,00  36,896 18,852 1923 
Akkerfjord-Kvalsund 20 000,00  24,294 24,294 1923 
Smalfjord-Vestertana   24,384 24,384 1923 Opptatt som rv.
Repparfjord-Porsangerfjord 45 000,00  30,021 30,021 1927 
Hasvik-Breivikbotn 55 000,00  17,358 12,138 1928 
Stabburselv bro   0,180 0,180 1928 Åpnet 1932 
Trollbukt-Ifjord-Storfjordbotn 15 000,00  41,181 5,472 1928   
Karlebotn-Gandvik 45 000,00  40,834 9,077 1929 
Vestertana-Ifjord 144 000,00  34,105 16,507 1930 
Alta-Kautokeino:      
Beskades-Biggeluobal 35 000,00  51,070 45,610 1928 
Lotre-Sandøbotn 34 000,00  11,468 3,912 1931 
Hesseng-Munkneset-Neiden 164 000,00  38,086 15,484 1926 
Kvalsund ferje 28 000,00  1,760 0,730 1931 
Vei- og ferjeforbindelse 
Utneset 

8 000,00  0,955 0,955 1932 

Gandvik-Neiden 8 000,00  34,160 2,102 1932 
Børselv-Hestnes 10 000,00  4,240 2,270 1933 
Børselv-Storfjordbotn 6 000,00    1933 
Talvik-Storsandnes 32 500,00  16,046 1,730 1931 
Svanvik-Skogfoss      
Anlegg 1933-34 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m) Påbegynt Merknad: 

 i terminen terminen l(km) pr. 30/6-34    
Bygdeveier med 
statsbidrag: 

     

Neiden  30 079,00 9,672 9,672  
Kviby-Leirbotnvatn  8 355,00 8,950 8,950  
Komagfjord-Korsfjord  7 882,00 6,330 4,190  
Elvebakken-Jordfallet  5 342,00 7,810 7,810  
Elvebakken-Aronnes    6,008   
Karpelv-Lanabukt:      
Parsell Karpelv-Storbukt  14 437,00 4,350 2,650  
Nordmannset-Kamøyvær  29 452,00 9,090 2,337  
Vikran-Ingøy  12 162,00 8,645 2,055  
Gjesvær fiskeværvei  18 056,00 1,640 0,810  
Sandland-Øra  10 000,00 7,400 0,060  
Havningberg-Sandfjord  8 424,00 6,400 2,600  
Kjøllefjord-Oksevåg  8 120,00  0,406  
Skoltevann-Skrotnes   4,320 4,320  
Anlegg 1933-34 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m) Påbegynt Merknad: 

 i terminen terminen l(km) pr. 30/6-34    
Utbedring av eldre veier:      
Alteidet-Øksfjordbotn 10 000,00    1928 
Smørfjord-Havnebukt 10 000,00    1930 
Strand-Svanvik og      
Ryeng-Neverskrukkbukt 10 000,00    1924 
Alta og Saga bruer 5 500,00    1932 
Skredforbygninger på veien      
Hammerfest-Akkerfjord 5 000,00    1933 
 



 
Utført 1934-35:   

   
Anlegg 1934-35 Bevilgning  Samlet Utført l(m) Påbegynt Merknad: 

 i terminen  l(km) pr. 30/6-35    
Hovedveianlegg:       
Lakselv-Karasjok 60 000,00  75,772 75,772 1919 
Alta-Talvik 121 000,00  36,896 24,525 1923 
Akkerfjord-Kvalsund 2 000,00  24,294 24,294 1923 
Smalfjord-Vestertana   24,384 24,384 1923 Opptatt 

som rv. 
Repparfjord-Porsangerfjord 9 000,00  30,021 30,021 1927 
Hasvik-Breivikbotn 58 000,00  17,358 12,981 1928 
Stabburselv bro 8 300,00  0,180 0,180 1928 Åpnet 

1932 
Trollbukt-Ifjord-Storfjordbotn 59 000,00  39,588 8,951 1928   
Karlebotn-Gandvik 62 000,00  40,941 11,139 1929 
Vestertana-Ifjord 175 000,00  33,127 25,441 1930 
Alta-Kautokeino: 35 000,00   48,910 1928 
Lotre-Sandøbotn 21 500,00  12,488 4,291 1931 
Hesseng-Munkneset-Neiden 191 000,00  39,085 25,450 1926 
Kvalsund ferje 30 800,00  1,760 1,760 1931 
Gandvik-Neiden 16 000,00  34,007 1,100 1932 
Børselv-Hestnes 10 000,00  4,240 4,240 1933 
Børselv-Storfjordbotn 26 500,00   0,100 1933 
Talvik-Storsandnes 32 000,00  16,046 3,188 1931 
Rafsbotn-Repparfjorddal 63 500,00  68,630 1,270 1934 
Kjøllefjord-Oksevåg 4 000,00   0,430 1933 

      
      

Anlegg 1934-35 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m) Påbegynt 
 i terminen terminen l(km) pr. 30/6-35  Merknad: 

Bygdeveier med 
statsbidrag: 

     

Komagfjord-Korsfjord  15 217,25 6,330 3,060  
Elvebakken-Bossekop  22 912,30 6,008 2,960  
Karpelv-Lanabukt:  30 133,24 4,340 4,340  
Nordmannset-Kamøyvær  12 275,58 9,090 2,581  
Kongsfjord fiskeværvei  7 795,38 2,582 0,800  
Gjesvær fiskeværvei  6 166,91 1,640 1,160  
Vikran-Ingøy  17 492,65 8,645 2,802  
Havningberg-Sandfjord  9 073,47 4,250 4,110  
Sandland-Øra  - 7,400 0,060  
Kolonisasjonsvei i Luftjok  9 183,24 10,070 10,070  
 



 
Utført 1935-36:   
Anlegg 1935-36 Bevilgning  Samlet Utført l(m) Påbegynt 

i terminen  l(km) pr. 30/6-36  
Hovedveianlegg:       
Lakselv-Karasjok 49 000  75,772 75,772 1919 
Alta-Talvik 152 000  36,078 29,166 1923 
Akkerfjord-Kvalsund    24,294 24,294 1923 
Smalfjord-Vestertana   24,384 24,384 1923 
Tufjord-Valen 30 000  11,450 4,599 1927 
Hesseng-Neiden 92 000  38,085 27,707 1926 
Repparfjord-Porsangerfjord    30,021 30,021 1927 
Hasvik-Breivikbotn 61 000  17,785 14,425 1928 
Trollbukt-Ifjord-Storfj.botn 123 000  39,588 14,646 1928 
Alta-Kautokeino 60 000   55,370 1928 
Stabburselv bro   0,180 0,180 1928 
Karlebotn-Gandvik 92 000  40,693 13,946 1929 
Vestertana-Ifjord 136 500  33,127 33,127 1930 
Lotre-Sandøybotn 65 000  11,370 5,503 1931 
Talvik-Storsandnes 61 400  16,046 4,446 1931 
Kvalsund ferjeanlegg 23 900  1,760 1,760 1931 
Gandvik-Neiden 178 000  34,040 8,555 1932 
Børselv-Storfjordbotn 20 000  45,480   1934 
Kjøllefjord-Oksevåg 11 500  5,610 0,882 1933 
Rafsbotn-Repparfjorddal 260 400  68,630 9,305 1934 
Skipagurra-Polmak m/Storfossen 30 000  20,130 0,160 1935 
Mehamn-Gamvik 19 000  18,068 0,512 1935 

     
     

Anlegg 1935-36 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m) Påbegynt 
i terminen terminen l(km) pr. 30/6-36  

Bygdeveianlegg m/statsbidrag      
Komagfjord-Korsfjord  10 192,00    0,750  
Elvebakken-Aronnes-Bosekop  11 056,00   1,700  
Nordmandset-Kamøyvær  91 037,00  3,438  
Kongsfjord fiskeværsvei  11 116,00  1,480  
Birkestrand-Harrelv  6 685,00  0,270  
Dyfjord-Dyfjordbotn  825,00    
Gjesvær fiskeværvei  2 185,00    
Vikran-Ingøy  16 192,00  0,300  
Luftjokveien  1 347,00    
Neiden  1 925,00    
Karpelv-Lanabukt  10 651,00  0,280  
Havningberg-Sandfjord  7 277,00    
Elvenes-Renøysand  48 991,99  1,070  
Anlegg 1935-36 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m) Påbegynt 

i terminen terminen l(km) pr. 30/6-36  
Bygdeveier med bidrag av veifondet:     
Øksfjord-Saltnes  1 615,00    
Hasvik-Løkslett  4 377,00  0,390  
Bukta-Amtmannsnes  3 065,00  0,410  
Skifervei til Langvannet  2 587,00  0,950  
Bygdevei i Talvik  4 115,00  0,950  
Akkerfjord-Strømsnes  5 828,00  1,550  
Skifervei til Detsika  3 228,00  0,880  
Skarvfjordhamn-Hønsebyvik  2 939,00  1,000  
Bygdevei i Kåfjord  855,00  0,220  
Bygdevei i Masi  3 046,00  0,550  
Ytre Hop-Storelven  4 653,00  0,328  



Bro over Sudielv (N-VA)  4 276,00  0,200  
Bugøyfjord-Vagge  8 667,00  0,810  
Fossheim-Veines  4 872,00    
Solvang-Kjersnes  4 925,00  0,900  
Jakobsnes-Ytre Li  3 830,00  0,510  
 
 
Utført 1936-37:   
Anlegg 1936-1937 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m)  Påbegynt 

i terminen terminen l(km) pr. 30/6-37  
Hovedveianlegg:       
Lakselv-Karasjok   32 695,67 75,772 75,772 1919 
Alta-Talvik 140 000,00 160 370,48 36,078 35,689 1923 
Smalfjord-Vestertana  1 680,03 24,264 24,264 1924 
Tufjord-Valen 40 000,00  11,450 9,066 1927 
Hesseng-Neiden 94 000,00  38,085 32,939 1925 
Repparfjord-Porsangerfjord    29,791 29,791 1927 
Hasvik-Breivikbotn 60 000,00  17,785 17,064 1928 
Trollbukt-Ifjord-Storfj.botn 110 000,00  39,463 18,971 1928 
Alta-Kautokeino 50 000,00   64,150 1928 
Karlebotn-Gandvik 110 000,00  40,693 18,236 1929 
Vestertana-Ifjord 136 500,00  33,244 33,244 1930 
Lotre-Sandøybotn 74 000,00  11,370 8,589 1931 
Talvik-Storsandnes-Langfj.botn 156 000,00  16,046 8,212 1931 
Kvalsund ferjeanlegg 23 900,00  1,760 1,760 1931 
Gandvik-Neiden 115 000,00  34,040 17,324 1932 
Børselv-Storfjordbotn 60 000,00  45,480 0,100 1934 
Kjøllefjord-Oksevåg 12 000,00  5,550 1,027 1933 
Rafsbotn-Repparfjorddal 284 000,00  68,630 15,375 1934 
Skipagurra-Polmak m/Storfossen 44 000,00  28,995 4,600 1935 
Mehamn-Gamvik 25 500,00  17,968 2,384 1935 
Børselv-Hestnes   4,240 4,394 1933 
Vei over Hopseidet 10 000,00  2,180  1936 
Utbedring Seida-Nyborg   11,690 9,624 1928 
Utbedring Alteidet-Øksfj.botn-      
Storstennes 27 000,00  4,600 2,072 1929 
Utbedr. Smørfjord-Havnebukt     1930 
Utbedr. Hammerfest-Kvalsund 10 000,00    1933 
Brennelv-Østerbotn 8 500,00  9,024 0,020 1937 
Utbedring Strand-Svanvik og      
Ryeng-Skrukkebukt 10 000,00  17,380 15,561 1925 

     
Anlegg 1936-1937 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m)  Påbegynt 

i terminen terminen l(km) pr. 30/6-37  
Bygdeveianlegg m/statsbidrag      
Komagfjord-Korsfjord  10 856,00 6,330 0,750 1933 
Elvebakken-Aronnes  7 623,00 5,980 2,200 1934 
Elvebakken-Jordfallet  128,00 7,820 7,810 1928 
Sandland-Øra  7 042,00 7,400 2,170 1933 
Kongsfjord fiskeværvei  5 573,00 2,910 2,520 1934 
Birkestrand-Harrelv  11 890,00 9,500 0,780 1935 
Nordvågen-Kjelvik  48 147,00 4,502 0,393 1936 
Nordmandset-Kamøyvær  76 606,00 9,106 7,177 1930 
Gjesvær fiskeværvei  4 334,00 1,620 1,420 1932 
Vikran-Ingøy  16 401,00 7,746 4,595 1933 
Elvenes-Renøsund  10 479,00 16,637 3,923 1921 
Havningberg-Sandfjord  12 697,00 4,499 4,178 1927 
Karpelv-Storbukt  4 347,00 4,270 4,270 1929 

     



Anlegg 1936-1937 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m)  Påbegynt 
i terminen terminen l(km) pr. 30/6-37  

Bygdeveier med bidrag av veifondet:     
Vei i Lille Lerresfjord  5 892,00 2,730 2,120 1926 
Ytre Hop-Storelva  12 591,00 2,902 2,532 1927 
Fossheim-Veines  4 543,00 5,827 4,052 1926 
Bugøyfjord-Vagge  3 618,00 3,450 1,680 1929 
Bukta-Amtmandsnes  157,00 1,870 1,870 1932 
Bygdevei i Vinna  1 770,00 0,480 0,480 1936 
Skifervei til Langvannet  210,00 4,700 3,350 1932 
Jokobsnes-Ytre Lid  2 507,00 2,216 1,216 1932 
Øksfjord-Saltnes  64,00 1,270 1,270 1932 
Hasvik-Løkslett  3 760,00 3,830 2,180 1934 
Solvang-Haga-Kjersnes  3 715,00 4,610 2,690 1932 
Bru Værstraumen  4 239,00 0,200 0,200 1936 
Talvik-Storvannet  4 407,00 1,960 1,690 1935 
Bru Sudiselv  239,00 0,190 0,190 1935 
Skarvfj.h.-Hønsebyvik  8 993,00 5,150 1,000 1936 
Veines bru  6 374,00 0,060 0,060 1936 
Skifervei til Detsika  15 070,00 7,700 7,700 1935 
Lustjokbrua-Gaggavatn  3 988,00 1,420 0,560 1936 

     
Bygdeveianlegg opparbeidet      
av kommunene:      
Bygdevei i Billefjord  2 156,66 1,570 0,310  
Bygdevei i Masi  6 002,35  1,220  
Storbukt-Lanabukt  1 956,28 7,340 0,447  
 
 
Utført 1937-38:   
Anlegg 1937-38 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m)  Påbegynt 

i terminen terminen l(km) pr. 30/6-38  
A. Hovedveianlegg:       
Talvik-Langfjordbotn 209 000 204 603,81 41,410 14,059 1931 
Alta-Talvik 110 000 105 941,58 36,078 36,078 1923 
Rafsbotn-Repparfjorddal 260 000  68,630 28,220 1934 
Børselv-Storfjordbotn 60 000  46,147 2,860 1934 
Brennelv-Børselv 5 000  48,000 0,115 1937 
Trollbukt-Ifjord-Lebesby 82 000  41,011 22,743 1930 
Karlebotn-Nyelv-Gandvik 280 000  40,568 40,568 1929 
Gandvik-Neiden 240 000  34,077 34,077 1932 
Hesseng-Munkenes-Neiden 110 000  37,951 37,951 1930 
Hasvik-Breivikbotn 36 000  17,497 17,497 1928 
Lotre-Sandøybotn-Langstrand 55 500  16,520 11,184 1931 
Tufjord-Valen 25 700  11,426 11,086 1927 
Mehamn-Gamvik 47 000  18,068 4,237 1935 
Kjøllefjord-Oksevåg   8,750 1,027 1933 
Vei over Hopseidet 23 000  2,268 2,268 1936 
Skipaguorre-Polmak 37 000  29,130 5,660 1935 
Kongsfjord-Kongsfjorddal 23 000  15,000 0,370 1937 
Berlevåg-Kongsfjord 25 000  31,876 0,661 1928 
Vestertana-Ifjord   33,244 33,244 1930 
Smalfjord-Vestertana   24,384 24,384 1924 

     
B. Utbedring av eldre veier:      
Alta-Kautokeino 40 000 37 293,47 127,000 74,450 1928 
Alteidet-Øksfjordbotn 30 000  25,960 4,600 1929 
Hammerfest-Kvalsund 10 000  30,500 0,660 1933 
Strand-Svanvik 10 000  17,380 15,561 1925 



Varangerbotn-Karlebotn 10 000  6,940   
Smørfjord-Hamnbukt   2,543 2,543 1931 
Seida-Nyborg   11,609 10,084 1928 

     
Anlegg 1937-38 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m)  Påbegynt 

i terminen terminen l(km) pr. 30/6-38  
C. Bygdeveier med statsbidrag:      
Kvalsund-Neverfjord  12 730,05 13,157 3,730 1935 
Nordmandset-Kamøyvær  71 845,00 9,106 8,464 1930 
Elvenes-J-Renøysund  23 147,00 16,637 4,566 1921 
Havningberg-Sandfjord  8 072,00 4,499 4,178 1927 
Komagfjord-Korsfjord  15 436,00 6,330 6,150 1933 
Elvebakken-Aronnes  10 023,00 5,980 5,980 1934 
Birkestrand-Harrelv  17 518,00 9,500 3,550 1935 
Sandland-Øra  14 092,00 7,400 5,740 1933 
Vikran-Ingøy  8 045,00 7,746 5,565 1933 
Karpelv-Lanabukt  30,00 4,270 4,270 1929 
Nordvågen-Kjelvik  0,00 4,682 0,393 1936 

     
Anlegg 1937-38 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m)  Påbegynt 

i terminen terminen l(km) pr. 30/6-38  
D. Bygdevei m/bidrag fra veifondet:     
Vei i Lille Lærrisfjord  3 405,00 2,730 2,730 1926 
Ytre Hop-Storelva  5 671,00 2,902 2,833 1927 
Fossheim-Veines  2 478,00 5,827 4,052 1926 
Vei i Akkarfjord på Kvaløya  0,00 1,550 1,550  
Overgang Værstrømmen (SØ)  100,00 0,200 0,200 1936 
Skifervei til Langvannet  210,00 4,700 3,350 1932 
Jakobsnes-Ytre Li  5 381,00 2,216 1,216 1932 
Øksfjord-Saltnes-Ystnes  19,00 2,310 1,270 1932 
Hasvik-Løkslett  6 881,00 3,830 2,514 1934 
Solvang-Haga-Kjærsnes  3 112,00 4,610 2,970 1932 
Bygdevei i Talvik  2 643,00 2,100 1,960 1935 
Skarvfjordhamn-Hønseby  4 083,00 5,150 0,240 1936 
Veines bru (LE)  0,00 0,060 0,060 1936 
Skifervei til Detsika  3 391,00 7,700 7,700 1935 
Luostijokbrua-Gaggavatn  5 862,00 1,420 1,220 1936 
Havøysund fiskeværvei  6 753,00 3,360 0,880 1937 
Akkafjord-Sandvikvær (MÅ)  1 300,00 1,853 0,130 1937 
Bru i Storvik (SØ)  1 543,00   1935 
Bru Kirkegårdselva (LO)  1 277,00   1938 
Bugøyfjord-Vagge  530,00 3,450 1,680 1929 
 
 
Utført 1938-39:     
Anlegg 1938-39 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m)  Påbegynt 
  i terminen terminen l(km) pr. 30/6-39   
A. Hovedveianlegg:           

Talvik-Langfjordbotn 296 240,00
288 

753,98 41,410 21,197 1931 

Alta-Talvik 110 000,00
106 

657,65 36,078 36,078 1923 

Rafsbotn-Repparfjorddal 410 000,00
424 

090,38 68,630 47,366 1934 
Børselv-Storfjordbotn 128 000,00   46,147 6,400 1934 
Brennelv-Børselv 177 000,00   39,664 6,045 1937 
Trollbukt-Ifjord-Lebesby 343 000,00   41,011 32,443 1930 
Karlebotn-Nyelv-Gandvik 81 000,00   40,604 40,568 1929 
Gandvik-Neiden 80 000,00   34,077 34,077 1932 



Hesseng-Munkenes-Neiden 109 000,00   38,016 38,011 1925 
Hasvik-Breivikbotn 27 000,00   17,497 17,497 1928 
Lotre-Sandøybotn-Langstrand 84 000,00   22,357 12,520 1931 
Tufjord-Valen     11,446 11,086 1927 
Mehamn-Gamvik 46 000,00   18,068 5,931 1935 
Kjøllefjord-Oksevåg 20 000,00   8,750 1,917 1933 
Vei over Hopseidet 10 000,00   2,268 2,203 1936 
Skipagurra-Polmak 68 000,00   29,130 9,638 1935 
Kongsfjord-Kongsfjorddal 106 000,00   26,798 5,198 1937 
Berlevåg-Kongsfjord 102 000,00   32,193 4,184 1938 
Vestertana-Ifjord     33,545 33,545 1930 
Smalfjord-Vestertana     24,384 24,384 1924 
Svanvik-Riksgrensen 10 000,00   0,158   1939 
Trollbukt-Lebesby 23 000,00   13,880 0,500 1939 
Kvalsund ferjeanlegg     1,720 1,720 1931 
Lakselv-Karasjok 742,00   75,492 75,492 1919 
Repparfjord-Porsangerfjord 8,29   30,021 30,021 1927 
Vei- og ferjeforbindelse på Utneset     0,955 0,955 1932 
Hestnes-Børselv     4,394 4,394 1933 
      
B. Utbedring av eldre veier:           
Alta-Kautokeino 49 000,00   124,765 82,045 1928 
Alteidet-Øksfjordbotn 22 000,00   25,960 3,185 1929 
Hammerfest-Kvalsund 40 000,00   30,583 1,358 1933 
Strand-Svanvik 4 100,00   17,380 15,561 1925 
Varangerbotn-Karlebotn 32 000,00   6,940   1938 
Smørfjord-Hamnbukt     2,543 2,543 1931 
Seida-Nyborg     11,609 10,084 1928 
Trallebaner/vinterveier Pasvik 630,00 983,78     1929 
            
Anlegg 1938-39 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m)  Påbegynt 
  i terminen terminen l(km) pr. 30/6-39   
C. Bygdeveier med statsbidrag:           
Kvalsund-Neverfjord   15 067,00 13,157 4,100 1935 
Nordmandset-Kamøyvær   47 665,00 9,106 9,106 1930 
Elvenes-J-Renøysund   27 743,00 16,637 5,316 1921 
Havningberg-Sandfjord   14 112,00 4,499 4,179 1927 
Komagfjord-Korsfjord   12 209,00 6,330 5,670 1933 
Elvebakken-Aronnes   5 220,00 5,980 5,980 1934 
Birkestrand-Harrelv   25 731,00 9,500 4,780 1935 
Sandland-Øra   17 427,00 7,400 6,840 1933 
Vikran-Ingøy   25 489,00 7,746 5,948 1933 
Karpelv-Lanabukt   3 200,00 13,409 4,313 1929 
Nordvågen-Kjelvik   24 878,00 4,682 0,808 1936 
Lund-Skogstuevann   12 925,00 6,100 1,660 1938 
      
D. Bygdevei m/bidrag fra 
veifondet:           
Vei i Lille Lærrisfjord     2,730 2,730 1926 
Ytre Hop-Storelva   3 975,00 2,902 2,833 1927 
Fossheim-Veines   5 386,00 5,827 4,822 1926 
Vei i Akkarfjord på Kvaløya     1,550 1,550   
Overgang Værstrømmen (SØ)   1 963,00 0,200 0,200 1936 
Skifervei til Langvannet   1 413,00 4,700 3,350 1932 
Jakobsnes-Ytre Li   1 303,00 2,216 1,216 1932 
Øksfjord-Saltnes-Ystnes   3 414,00 2,310 1,640 1932 
Hasvik-Løkslett   6 645,00 3,930 3,004 1934 
Solvang-Haga-Kjærsnes   2 167,00 4,610 2,970 1932 
Bygdevei i Talvik   3 214,00 2,100 1,960 1935 



Skarvfjordhamn-Hønseby   3 306,00 5,150 0,720 1935 
Bukta-Amtmandsnes   294,00 1,870 1,870 1932 
Veines bru (LE)   7 969,00 0,060 0,060 1936 
Skifervei til Detsika   1 954,00 7,700 7,700 1935 
Luostijokbrua-Gaggavatn   5 137,00 1,420 1,420 1936 
Havøysund fiskeværvei   6 590,00 3,360 1,030 1937 
Akkafjord-Sandvikvær (MÅ)   3 138,00 1,853 0,220 1937 
Bru i Storvik (SØ)         1935 
Bru Kirkegårdselva (LO)         1938 
Bugøyfjord-Vagge   71,23 3,450 1,680 1929 
 
 
Utført 1939-40:  
Anlegg 1939-40 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m) Påbegynt 

 i terminen terminen l(km) pr. 30/6-40  
A. Hovedveianlegg:       
Alta-Talvik 20 000,00 45 129,09 36,078 36,078 1923 
Smalfjord-Vestertana 0,00 78,98 24,384 24,384 1924 
Hesseng-Munkneset-Neiden 25 000,00 31 208,92 38,016 38,011 1925 
Tufjord-Valen 9 300,00  11,446 11,086 1927 
Hasvik-Breivikbotn 0,00  17,497 17,497 1928 
Karlebotn-Nyelv-Gandvik 44 000,00  40,604 40,568 1929 
Trollbukt-Ifjord-Storfjordbotn 228 000,00  41,011 37,074 1930 
Vestertana-Ifjord 20 000,00  33,545 33,545 1930 
Talvik-Storsandnes-Langfj.botn 373 000,00  41,410 33,847 1931 
Nordfjord-Sandøybotn-          
Lotre-Langstrand 46 000,00  22,357 13,815 1931 
Gandvik-Neiden 35 000,00  34,077 34,063 1932 
Vei/ferje Utneset 0,00  0,955 0,955 1932 
Kjøllefjord-Oksevåg 10 000,00  8,750 2,927 1933 
Hestnes-Børselv 0,00  4,394 4,394 1933 
Rafsbotn-Repparfjorddal 470 000,00  68,630 65,236 1934 
Børselv-Storfjordbotn 308 000,00  46,147 23,832 1934 
Mehamn-Gamvik 24 500,00  18,068 7,161 1935 
Skipagurra-Polmak 37 000,00  29,130 10,233 1935 
Vei over Hopseidet 13 200,00  2,268 2,268 1936 
Brennelv-Børselv 415 000,00  39,664 20,213 1937 
Kongsfjord-Kongsfjorddal 33 800,00  26,798 25,515 1937 
Berlevåg-Kongsfjord 45 000,00  32,193 5,081 1938 
Breivikbotn-Dønnesfjord 15 000,00  13,160 0,000 1939 
Skibsfjord-Nordkapp 100 000,00  37,310 4,508 1939 
Svanvik-Riksgrensen 200 000,00  0,158 0,000 1939 
Trollbukt-Lebesby 12 000,00  13,880 0,792 1939 

      
Anlegg 1939-40 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m) Påbegynt 

 i terminen terminen l(km) pr. 30/6-40  
Veier i sjøbygdene:      
Bussesund-Sandfjord 125 000,00  29,716 1,198 1939 
Breivikbotn-Sørvær 53 000,00   1,100 1939 
B. Utbedring av eldre veier:      
Alta-Kautokeino 50 000,00  124,765 82,045 1928 
Seida-Nyborg 0,00  11,609 10,179 1928 
Alteidet-Øksfjordbotn 10 000,00  25,960 3,301 1929 
Hammerfest-Kvalsund 47 000,00  30,583 2,348 1933 
Trallebaner/vinterveier Pasvik 0,00    1929 
Varangerbotn-Karlebotn 25 000,00  6,940 0,480 1938 
Kirkenes-Nyrud 50 000,00     
Ombygging dårlige bruer:      
Anderby bru 0,00    1939 



Fjelbma bru 10 400,00    1939 
Oscarsvarden (Polmak) 0,00    1939 
Bognelv bru 24 600,00    1939 

      
Anlegg 1939-40 Bevilgning Anvendt i Samlet Utført l(m) Påbegynt 

 i terminen terminen l(km) pr. 30/6-40  
C. Bygdeveier med statsbidrag:      
Elvenes-J-Renøysund 19 551,00  16,637 5,346 1921 
Havningberg-Sandfjord 4 818,00  4,499 4,179 1927 
Elvebakken-Jordfallet 306,00  8,690 8,690 1928 
Karpelv-Lanabukt 1 871,00  13,409 4,493 1929 
Nordmandset-Kamøyvær 31 630,00  9,106 9,106 1930 
Gjesvær fiskeværvei 3 167,00  1,625 1,597 1932 
Komagfjord-Korsfjord 4 471,00  6,330 5,670 1933 
Sandland-Øra 12 213,00  7,400 7,340 1933 
Vikran-Ingøy 17 974,00  7,746 7,251 1933 
Elvebakken-Aronnes 643,00  5,980 5,980 1934 
Kongsfjord fiskeværvei 444,00  2,910 2,910 1934 
Kvalsund-Neverfjord 14 939,00  13,157 4,423 1935 
Birkestrand-Harrelv 19 132,00  9,500 5,540 1935 
Nordvågen-Kjelvik 14 522,00  4,682 0,938 1936 
Lund-Skogstuevann 13 714,00  6,100 3,303 1938 

      
Veier i sjøbygdene:      
Andsnes-Troms grense 12 472,00  1,927 1,817 1939 
Kjøllefjord-Skjøtningberg 38 331,00  10,579 1,310 1939 

      
D. Bygdeveier m/bidrag 
veifondet: 

     

Vei i Lille Lærrisfjord   2,730 2,730 1926 
Fossheim-Veines 3 542,00  5,827 5,822 1926 
Ytre Hop-Storelv (Ga) 8 095,00  2,902 2,833 1927 
Bugøyfjord-Vagge 12 030,00  3,450 2,264 1929 
Skifervei til Langvannet 467,00  4,700 3,350 1932 
Jakobsnes-Ytre Lid 1 920,00  2,216 1,396 1932 
Øksfjord-Saltnes-Ystnes 7 646,00  2,310 1,920 1932 
Solvang-Haga-Kjersnes 2 754,00  4,610 3,140 1932 
Hasvik-Løkslett 6 265,00  3,930 3,164 1934 
Bygdevei i Talvik 32,00  2,100 1,960 1935 
Skarvfjordhamn-Hønsebyvik 3 534,00  5,148 0,760 1935 
Skifervei til Detsika 3 555,00  7,700 7,700 1935 
Herredsvei i Masi 4 369,00  2,380 2,380 1935 
Luostijok-Gaggavatn 2 647,00  1,420 1,420 1936 
Veines bru (Le)   0,060 0,060 1936 
Vei i Indre Billefjord 4 536,00  1,570 0,360 1936 
Havøysund fiskeværvei 6 815,00  3,360 2,060 1937 
Akkarfjordhamn-Sandvikvær 6 419,00  1,853 0,695 1937 
Skifervei til Peska 6 163,00  2,100 2,100 1937 
Bygdevei i Syltefjord 6 513,00  3,450 0,880 1938 
Riksveien-Isnestoften 2 979,00  0,600 0,600 1939 
Altneset-Hakkstabben 2 897,00  7,550 0,457 1939 
Herredsvei i Markop 2 429,00  0,340 0,340 1939 
Skonsvik-Molvik 10 801,00  3,670 1,422 1939 
Vestertana-Gargogecce 4 096,00  2,990 0,430 1939 
Polmak-Polmakvatn 4 229,00  5,760 0,880 1939 
Riksveien-Karlebotn 3 304,00  1,370 0,150 1939 
Vei i Jakobselv 3 389,00  4,000 0,290 1939 
 


